
 

 Classificació  : OPEN BTT BLAUTEL KIDS                                              

 

 Lloc de celebració   : SANTA PERPETUA       

 Data                 : 29/03/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  27.39  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:15:20           

   2     164 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:15:29        9 seg. 

   3     103 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:15:49       29 seg. 

   4     104 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:16:08       48 seg. 

   5     108 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:16:11       51 seg. 

   6     109 GUERRERO,RAUL        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:16:17       57 seg. 

   7     110 CASADO,AXIER         ALE-2  MORENITO CICLES            00:16:17       57 seg. 

   8     165 JURADO,ALAN          ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:16:21     1:01 min. 

   9     114 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:25     1:05 min. 

  10     100 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:30     1:10 min. 

  11     116 CANO,ALEX            ALE-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:16:52     1:32 min. 

  12     163 VIDAL,IU             ALE-2  RADIKALBIKES               00:17:14     1:54 min. 

  13     121 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:17:16     1:56 min. 

  14     106 DIAZ,JOEL            ALE-1  MORENITO CICLES            00:17:42     2:22 min. 

  15     160 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:18:32     3:12 min. 

  16     150 CALERO,MONICA        FAL-1   MORENITO CICLES           00:18:39     3:19 min. 

  17     105 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:18:51     3:31 min. 

  18     156 FERNANDEZ,MARIO      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:24     4:04 min. 

  19     159 NARRO,MARC           ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:43     4:23 min. 

  20     162 RODRIGUEZ,ALVARO     ALE-1  CAU DE LA BICI. EL         00:19:55     4:35 min. 

  21     161 PLEGUEZUELOS,AXEL    ALE-1  CAU DE LA BICI. EL         00:20:24     5:04 min. 

  22     124 ALEMANY,IRINEU       ALE-1  CAU DE LA BICI. EL         00:20:42     5:22 min. 

  23     113 DARDER,IAN           ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:22:07     6:47 min. 

  24     122 POU,ORIOL            ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:21:19    2 Vts  

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:15:20           

   2     103 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:15:49       29 seg. 

   3     104 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:16:08       48 seg. 

   4     108 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:16:11       51 seg. 

   5     109 GUERRERO,RAUL        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:16:17       57 seg. 

   6     110 CASADO,AXIER         ALE-2  MORENITO CICLES            00:16:17       57 seg. 

   7     165 JURADO,ALAN          ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:16:21     1:01 min. 

   8     114 VELLIDO,MIGUEL ANGEL ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:25     1:05 min. 

   9     100 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:16:30     1:10 min. 

  10     116 CANO,ALEX            ALE-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:16:52     1:32 min. 

  11     163 VIDAL,IU             ALE-2  RADIKALBIKES               00:17:14     1:54 min. 

  12     121 TRIAS,JOAN           ALE-2  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:17:16     1:56 min. 

  13     106 DIAZ,JOEL            ALE-1  MORENITO CICLES            00:17:42     2:22 min. 

  14     160 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:18:32     3:12 min. 

  15     105 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:18:51     3:31 min. 

  16     156 FERNANDEZ,MARIO      ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:24     4:04 min. 

  17     159 NARRO,MARC           ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:43     4:23 min. 

  18     162 RODRIGUEZ,ALVARO     ALE-1  CAU DE LA BICI. EL         00:19:55     4:35 min. 

  19     161 PLEGUEZUELOS,AXEL    ALE-1  CAU DE LA BICI. EL         00:20:24     5:04 min. 

  20     124 ALEMANY,IRINEU       ALE-1  CAU DE LA BICI. EL         00:20:42     5:22 min. 

  21     113 DARDER,IAN           ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:22:07     6:47 min. 

  22     122 POU,ORIOL            ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:21:19    2 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINA ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     164 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE  CLUB      00:15:29          seg. 

   2     150 CALERO,MONICA        FAL-1   MORENITO CICLES           00:18:39     3:10 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



    1   MORENITO CICLES               00:49:19         

    2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM      00:59:43  a   10:24  

    3  CAU DE LA BICI. EL             01:01:01  a   11:42  

 


